2

第一章 招标公告

四川成南高速公路有限责任公司作为招标人，拟通过公开招标方式确定“高庐·紫云台”样板

间及洽谈区软装采购（第二次）单位，现将有关事宜公告如下：

一、项目简介

1、项目名称：“高庐·紫云台”样板间及洽谈区软装采购（第二次）。

2、交货期：10日历天，按招标人要求完成制作、安装、调试并交付使用。

3、质量标准：达到国家现行验收合格标准，满足招标人要求。

二、投标人的资格要求

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录；

6、参加本项目的投标单位及其现任法定代表人/主要负责人不得具有行贿犯罪记录。

7、2018 年 8 月 1日以来，具有 1个类似家具软装供货业绩；

8、不接受联合体参加投标。

三、招标文件的获取

1、凡有意参加投标的投标人，请于 2021 年 10 月 19 日开始在“四川高路文化旅游发展有限责

任公司网站（http://glwl.scgs.com.cn/））”免费匿名下载招标文件。招标人不提供其他任何报名

和招标文件获取的方式。

2、招标文件有关通知（如有）由招标人在“四川高路文化旅游发展有限责任公司网站

（http://glwl.scgs.com.cn/））”自行查阅与下载。

3、投标人应在招标期间适时关注上述网站，并及时下载相关内容，招标人不再另行通知。如有

问题或疑问，应及时与招标人联系，因未能及时下载资料（如果有）的相关责任由投标人自行承担。

四、公告发布

本项目招标公告在“蜀道投资集团有限责任公司网站（http://www.shudaojt.com/）”、“四川高

速公路建设开发集团有限公司网站（http://www.scgs.com.cn/）”和“四川高路文化旅游发展有限

责任公司网站（http://glwl.scgs.com.cn/）”上同时发布。

五、投标文件递交截止时间及地点

1、投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）2021 年 11 月 8 日 15:00（北京时间）。

2、地点为成都市二环路南四段 51号 2 栋 10 楼。

逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

七、联系方式

招标人：四川成南高速公路有限责任公司

3

地址： 成都市二环路南四段 51号 2 栋 10 楼

联系人：王女士

联系电话：028-86058728